УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМШЖСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

О создании конкурсной комиссии по
формированию кадрового резерва на
должность руководителя образовательной
организации, подведомственной управлению
образования администрации города Тулы

Руководствуясь пунктом 2.2. Положения о конкурсе по формированию
кадрового резерва на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы,
утвержденного приказом управления образования администрации города
Тулы от 03.07.2020 № 149-осн.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по формированию кадрового резерва
на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы, на
период проведения конкурса с 26.12.2022 по 10.02.2023.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию кадрового
резерва на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы
(приложение).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы Юдину
Юлию Игоревну.

Начальник управления
образования администрации города Тулы

Приложение к приказу
управления образования
администрации города Тулы
отогэ, ш .мят цЪч- ош

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва на должность

руководителя образовательной организации, подведомственной управлению
образования администрации города Тулы

Фельдман Инесса Леонидовна - заместитель главы администрации
города Тулы, председатель комиссии;

Золотова Татьяна Валентиновна - начальник управления образования
администрации города Тулы, заместитель председателя комиссии;

Иванова Екатерина Игоревна - главный инструктор-специалист отдела
кадровой работы и делопроизводства управления образования
администрации города Тулы, секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Громов Денис Владимирович - руководитель аппарата администрации
города Тулы (по согласованию);

Иванская Надежда Юрьевна - председатель Тульской городской
организации профессионального союза работников народного образования и
науки Российской Федерации (по согласованию);

Будникова Светлана Петровна - проректор по воспитательной работе
ФГБОУ ВО «ТГПУ им. Л.Н. Толстого» (по согласованию);

Ионов Алексей Владимирович - заместитель председателя Тульской
городской Думы (по согласованию);

Гусева Юлия Викторовна - начальник управления муниципальной
службы и кадров администрации города Тулы (по согласованию);

Офицерова Татьяна Евгеньевна - заместитель начальника управления-
начальник отдела правовой работы в сфере жилищных, имущественных и
земельных отношений правового управления администрации города Тулы
(по согласованию);

Сидорин Владимир Вениаминович - начальник отдела кадровой
работы и делопроизводства управления образования администрации города
Тулы.